
Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener
Plouzané Bourg 05:05 05:35 06:00 06:25 06:39 06:52 07:04 07:19 07:35 07:51 08:07 08:31 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:30 12:05 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:39 16:01 16:15 16:35 16:50 17:03 17:21 17:38 17:52 18:06 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:05 23:00

Mouettes 05:05 05:35 06:00 06:25 06:39 06:52 07:05 07:20 07:36 07:52 08:08 08:32 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:31 12:06 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:40 16:02 16:16 16:36 16:51 17:04 17:22 17:38 17:52 18:06 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:05 23:00

Lourc'h 05:06 05:36 06:01 06:26 06:40 06:53 07:05 07:20 07:36 07:52 08:08 08:32 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:31 12:06 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:40 16:02 16:16 16:36 16:51 17:04 17:22 17:39 17:53 18:07 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 22:06 23:01

Landréan 05:06 05:36 06:01 06:26 06:40 06:53 07:06 07:21 07:37 07:53 08:09 08:33 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:32 12:07 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:41 16:03 16:17 16:37 16:52 17:05 17:23 17:39 17:53 18:07 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 22:06 23:01

Cloître 05:08 05:38 06:03 06:28 06:42 06:55 07:08 07:23 07:39 07:55 08:11 08:35 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:34 12:09 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:43 16:05 16:19 16:39 16:54 17:07 17:25 17:41 17:55 18:09 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:08 23:03

Aber-Ildut 05:08 05:38 06:03 06:28 06:42 06:55 07:08 07:23 07:39 07:55 08:11 08:35 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:34 12:09 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:43 16:05 16:19 16:39 16:54 17:07 17:25 17:41 17:55 18:09 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:08 23:03

Penhuel 05:09 05:39 06:04 06:29 06:43 06:56 07:09 07:24 07:40 07:56 08:12 08:36 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:35 12:10 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:44 16:06 16:20 16:40 16:55 17:08 17:26 17:42 17:56 18:10 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:09 23:04

Malmanche 05:10 05:40 06:05 06:30 06:44 06:57 07:11 07:26 07:42 07:58 08:14 08:38 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:37 12:12 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 15:46 16:08 16:22 16:42 16:57 17:10 17:28 17:44 17:58 18:12 18:36 19:06 19:36 20:05 20:35 21:05 22:10 23:05

Plouzané Mairie 05:12 05:42 06:07 06:32 06:46 06:59 07:13 07:28 07:44 08:00 08:16 08:40 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:39 12:14 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:48 16:10 16:24 16:44 16:59 17:12 17:30 17:46 18:00 18:14 18:38 19:08 19:38 20:07 20:37 21:07 22:12 23:07

Kerallan 05:13 05:43 06:08 06:34 06:48 07:01 07:15 07:30 07:46 08:02 08:18 08:42 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:41 12:16 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 15:50 16:12 16:26 16:46 17:01 17:14 17:32 17:48 18:02 18:16 18:39 19:09 19:39 20:08 20:38 21:08 22:13 23:08

Sycomores 05:14 05:44 06:09 06:34 06:48 07:01 07:15 07:30 07:46 08:02 08:18 08:42 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:41 12:16 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 15:50 16:12 16:26 16:46 17:01 17:14 17:32 17:48 18:02 18:16 18:40 19:10 19:40 20:09 20:39 21:09 22:14 23:09

Bleuets 05:15 05:45 06:10 06:36 06:50 07:03 07:17 07:32 07:48 08:04 08:20 08:44 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:43 12:18 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 15:52 16:14 16:28 16:48 17:03 17:16 17:34 17:50 18:04 18:18 18:41 19:11 19:41 20:10 20:40 21:10 22:15 23:10

Myosotis 05:16 05:46 06:11 06:37 06:51 07:04 07:18 07:33 07:49 08:05 08:21 08:45 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:44 12:19 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 15:53 16:15 16:29 16:49 17:04 17:17 17:35 17:51 18:05 18:19 18:42 19:12 19:42 20:11 20:41 21:11 22:16 23:11

Commerce 05:17 05:47 06:12 06:38 06:52 07:05 07:19 07:34 07:50 08:06 08:22 08:46 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:45 12:20 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 15:54 16:16 16:30 16:50 17:05 17:18 17:36 17:52 18:06 18:20 18:43 19:13 19:43 20:12 20:42 21:12 22:17 23:12

Enclos 05:17 05:47 06:12 06:38 06:52 07:05 07:19 07:34 07:50 08:06 08:22 08:46 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:45 12:20 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 15:54 16:16 16:30 16:50 17:05 17:18 17:36 17:52 18:06 18:20 18:43 19:13 19:43 20:12 20:42 21:12 22:17 23:12

La Trinité 05:18 05:48 06:13 06:39 06:53 07:06 07:20 07:35 07:51 08:07 08:23 08:47 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:46 12:21 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 15:55 16:17 16:31 16:51 17:06 17:19 17:37 17:53 18:07 18:21 18:44 19:14 19:44 20:13 20:43 21:13 22:18 23:13

Keramazé 05:19 05:49 06:14 06:40 06:54 07:07 07:21 07:36 07:52 08:08 08:24 08:48 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:47 12:22 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 15:56 16:18 16:32 16:52 17:07 17:20 17:38 17:54 18:08 18:22 18:45 19:15 19:45 20:14 20:44 21:14 22:19 23:14

Lannével-Braz 05:19 05:49 06:14 06:41 06:55 07:08 07:22 07:37 07:53 08:09 08:25 08:49 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:48 12:23 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 15:57 16:19 16:33 16:53 17:08 17:21 17:39 17:55 18:09 18:23 18:45 19:15 19:45 20:14 20:44 21:14 22:19 23:14

Coatuelen 05:21 05:51 06:16 06:42 06:56 07:09 07:24 07:39 07:55 08:11 08:27 08:50 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:49 12:24 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 15:58 16:21 16:35 16:55 17:10 17:23 17:40 17:56 18:10 18:24 18:47 19:17 19:47 20:16 20:46 21:16 22:21 23:16

Château d'Eau 05:23 05:53 06:18 06:45 06:59 07:12 07:27 07:42 07:58 08:14 08:30 08:53 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:52 12:27 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:01 16:24 16:38 16:58 17:13 17:26 17:43 17:59 18:13 18:27 18:49 19:19 19:49 20:18 20:48 21:18 22:23 23:18

Pte de Plouzané 05:24 05:54 06:19 06:46 07:00 07:13 07:28 07:43 07:59 08:15 08:31 08:54 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:53 12:28 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:02 16:25 16:39 16:59 17:14 17:27 17:44 18:00 18:14 18:28 18:50 19:20 19:50 20:19 20:49 21:19 22:24 23:19

Fort Montbarey 05:26 05:56 06:21 06:48 07:02 07:15 07:30 07:45 08:01 08:17 08:33 08:56 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:55 12:30 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:04 16:27 16:41 17:01 17:16 17:29 17:46 18:02 18:16 18:30 18:52 19:22 19:52 20:21 20:51 21:21 22:26 23:21

Panier Fleuri 05:27 05:57 06:22 06:49 07:03 07:16 07:31 07:46 08:02 08:18 08:34 08:57 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:56 12:31 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:05 16:28 16:42 17:02 17:17 17:30 17:47 18:03 18:17 18:31 18:53 19:23 19:53 20:22 20:52 21:22 22:27 23:22

St-Pierre 05:27 05:57 06:22 06:49 07:04 07:17 07:32 07:47 08:03 08:19 08:35 08:58 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:57 12:32 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:06 16:29 16:43 17:03 17:18 17:31 17:48 18:04 18:18 18:32 18:54 19:24 19:54 20:23 20:52 21:22 22:27 23:22

Quilbignon 05:28 05:58 06:23 06:50 07:05 07:18 07:33 07:48 08:04 08:20 08:36 08:59 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:58 12:33 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:07 16:30 16:44 17:04 17:19 17:32 17:49 18:05 18:19 18:32 18:54 19:24 19:54 20:23 20:53 21:23 22:28 23:23

Keranquéré 05:29 05:59 06:24 06:51 07:06 07:19 07:34 07:49 08:05 08:21 08:37 09:00 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:59 12:34 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:08 16:31 16:45 17:05 17:20 17:33 17:50 18:06 18:20 18:33 18:55 19:25 19:55 20:24 20:54 21:24 22:29 23:24

Mesdoun 05:30 06:00 06:25 06:52 07:08 07:21 07:36 07:51 08:07 08:23 08:39 09:02 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 12:01 12:36 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:10 16:33 16:47 17:07 17:22 17:35 17:52 18:08 18:22 18:35 18:57 19:27 19:57 20:26 20:55 21:25 22:30 23:25

Bourayne 05:30 06:00 06:25 06:52 07:08 07:21 07:36 07:51 08:07 08:23 08:39 09:02 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 12:01 12:36 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:10 16:33 16:47 17:07 17:22 17:35 17:52 18:08 18:22 18:35 18:57 19:27 19:57 20:26 20:55 21:25 22:30 23:25

Tartu 05:31 06:01 06:26 06:53 07:09 07:22 07:37 07:52 08:08 08:24 08:40 09:03 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 12:02 12:37 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:11 16:34 16:48 17:08 17:23 17:36 17:53 18:09 18:23 18:36 18:58 19:28 19:58 20:27 20:56 21:26 22:31 23:26

Emile Rousse 05:32 06:02 06:27 06:54 07:11 07:24 07:39 07:54 08:10 08:26 08:42 09:05 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 12:04 12:39 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:13 16:36 16:50 17:10 17:25 17:38 17:55 18:11 18:25 18:37 18:59 19:29 19:59 20:28 20:57 21:27 22:32 23:27

Kerfeunteun 05:33 06:03 06:28 06:55 07:12 07:25 07:40 07:55 08:11 08:27 08:43 09:06 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:05 12:40 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:14 16:37 16:51 17:11 17:26 17:39 17:56 18:12 18:26 18:38 19:00 19:30 20:00 20:29 20:58 21:28 22:33 23:28

Tallinn 05:33 06:03 06:28 06:55 07:12 07:26 07:41 07:56 08:12 08:28 08:44 09:07 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:06 12:41 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:15 16:38 16:52 17:12 17:27 17:40 17:57 18:13 18:27 18:39 19:01 19:31 20:01 20:30 20:58 21:28 22:33 23:28

Warspite 05:35 06:05 06:30 06:57 07:14 07:27 07:42 07:57 08:13 08:29 08:45 09:08 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:07 12:42 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:16 16:39 16:53 17:13 17:28 17:41 17:58 18:14 18:28 18:40 19:02 19:32 20:02 20:31 21:00 21:30 22:35 23:30

Schubert 05:35 06:05 06:30 06:57 07:14 07:28 07:43 07:58 08:14 08:30 08:46 09:09 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:08 12:43 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:17 16:40 16:54 17:14 17:29 17:42 17:59 18:15 18:29 18:41 19:03 19:33 20:03 20:32 21:00 21:30 22:35 23:30

Michel-Ange 05:36 06:06 06:31 06:58 07:15 07:29 07:44 07:59 08:15 08:31 08:48 09:11 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:10 12:45 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:19 16:42 16:56 17:16 17:31 17:44 18:01 18:17 18:31 18:42 19:04 19:34 20:04 20:33 21:01 21:31 22:36 23:31

Kant 05:37 06:07 06:32 06:59 07:16 07:29 07:44 07:59 08:15 08:31 08:48 09:11 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:10 12:45 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:19 16:42 16:56 17:16 17:31 17:44 18:01 18:17 18:31 18:42 19:04 19:34 20:04 20:33 21:02 21:32 22:37 23:32

Amiral Ronarc'h 05:38 06:08 06:33 07:00 07:17 07:31 07:46 08:01 08:17 08:33 08:50 09:13 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:12 12:47 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:21 16:44 16:58 17:18 17:33 17:46 18:03 18:19 18:33 18:44 19:06 19:36 20:06 20:35 21:03 21:33 22:38 23:33

Le Greco 05:38 06:08 06:33 07:00 07:17 07:31 07:46 08:01 08:17 08:33 08:50 09:13 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:12 12:47 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:21 16:44 16:58 17:18 17:33 17:46 18:03 18:19 18:33 18:44 19:06 19:36 20:06 20:35 21:03 21:33 22:38 23:33

Prigent 05:39 06:09 06:34 07:01 07:18 07:32 07:47 08:02 08:18 08:34 08:51 09:14 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:13 12:48 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:22 16:45 16:59 17:19 17:34 17:47 18:04 18:20 18:34 18:45 19:07 19:37 20:07 20:36 21:04 21:34 22:39 23:34

CHU La Cavale 05:41 06:11 06:36 07:03 07:21 07:35 07:50 08:05 08:21 08:37 08:54 09:16 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:15 12:50 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:11 16:25 16:48 17:02 17:22 17:37 17:50 18:07 18:23 18:36 18:47 19:09 19:39 20:09 20:38 21:06 21:36 22:41 23:36

CHU Urgences 05:43 06:13 06:38 07:06 07:24 07:38 07:53 08:08 08:24 08:40 08:57 09:19 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:18 12:53 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:14 16:28 16:51 17:05 17:25 17:40 17:53 18:10 18:26 18:39 18:50 19:12 19:42 20:11 20:40 21:08 21:38 22:43 23:38

CHU Questel 05:45 06:15 06:40 07:08 07:26 07:40 07:55 08:10 08:26 08:42 08:59 09:21 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:20 12:55 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:30 16:53 17:07 17:27 17:42 17:55 18:12 18:28 18:41 18:52 19:14 19:44 20:13 20:42 21:10 21:40 22:45 23:40

Du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 80 30 30.

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Samedi - Saturday - Sadorn
Plouzané Bourg 05:35 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:05 23:00

Mouettes 05:35 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:05 23:00

Lourc'h 05:36 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 22:06 23:01

Landréan 05:36 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 22:06 23:01

Cloître 05:38 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:08 23:03

Aber-Ildut 05:38 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:08 23:03

Penhuel 05:39 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:09 23:04

Malmanche 05:40 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 22:10 23:05

Plouzané Mairie 05:42 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:12 23:07

Kerallan 05:43 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:38 21:08 22:13 23:08

Sycomores 05:44 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 22:14 23:09

Bleuets 05:45 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:40 21:10 22:15 23:10

Myosotis 05:46 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:41 21:11 22:16 23:11

Commerce 05:47 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:42 21:12 22:17 23:12

Enclos 05:47 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:42 21:12 22:17 23:12

La Trinité 05:48 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:43 21:13 22:18 23:13

Keramazé 05:49 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:44 21:14 22:19 23:14

Lannével-Braz 05:49 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:44 21:14 22:19 23:14

Coatuelen 05:51 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:46 21:16 22:21 23:16

Château d'Eau 05:53 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:48 21:18 22:23 23:18

Pte de Plouzané 05:54 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:49 21:19 22:24 23:19

Fort Montbarey 05:56 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:51 21:21 22:26 23:21

Panier Fleuri 05:57 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:52 21:22 22:27 23:22

St-Pierre 05:57 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:52 21:22 22:27 23:22

Quilbignon 05:58 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:53 21:23 22:28 23:23

Keranquéré 05:59 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:54 21:24 22:29 23:24

Mesdoun 06:00 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:55 21:25 22:30 23:25

Bourayne 06:00 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:55 21:25 22:30 23:25

Tartu 06:01 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:56 21:26 22:31 23:26

Emile Rousse 06:02 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 20:57 21:27 22:32 23:27

Kerfeunteun 06:03 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 20:58 21:28 22:33 23:28

Tallinn 06:03 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31 20:58 21:28 22:33 23:28

Warspite 06:05 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:00 21:30 22:35 23:30

Schubert 06:05 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:33 21:00 21:30 22:35 23:30

Michel-Ange 06:06 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:34 21:01 21:31 22:36 23:31

Kant 06:07 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:02 21:32 22:37 23:32

Amiral Ronarc'h 06:08 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:36 21:03 21:33 22:38 23:33

Le Greco 06:08 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:36 21:03 21:33 22:38 23:33

Prigent 06:09 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:37 21:04 21:34 22:39 23:34

CHU La Cavale 06:11 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:39 21:06 21:36 22:41 23:36

CHU Urgences 06:13 07:08 07:38 08:08 08:38 09:09 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:41 21:08 21:38 22:43 23:38

CHU Questel 06:15 07:10 07:40 08:10 08:40 09:11 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:43 21:10 21:40 22:45 23:40

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Dimanche et jours fériés - Sunday and bank holidays - Sul ha deizioù-gouel
Plouzané Bourg 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:05 23:00

Mouettes 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:05 23:00

Lourc'h 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:06 23:01

Landréan 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:06 23:01

Cloître 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:08 23:03

Aber-Ildut 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:08 23:03

Penhuel 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:09 23:04

Malmanche 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:10 23:05

Plouzané Mairie 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:12 23:07

Kerallan 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:13 23:08

Sycomores 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:14 23:09

Bleuets 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:15 23:10

Myosotis 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:16 23:11

Commerce 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:17 23:12

Enclos 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:17 23:12

La Trinité 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:18 23:13

Keramazé 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:19 23:14

Lannével-Braz 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:19 23:14

Coatuelen 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:21 23:16

Château d'Eau 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:23 23:18

Pte de Plouzané 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:24 23:19

Fort Montbarey 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:26 23:21

Panier Fleuri 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:27 23:22

St-Pierre 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:27 23:22

Quilbignon 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:28 23:23

Keranquéré 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:29 23:24

Mesdoun 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:30 23:25

Bourayne 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:30 23:25

Tartu 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:31 23:26

Emile Rousse 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:32 23:27

Kerfeunteun 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:33 23:28

Tallinn 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:33 23:28

Warspite 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:35 23:30

Schubert 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:35 23:30

Michel-Ange 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:36 23:31

Kant 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:37 23:32

Amiral Ronarc'h 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:38 23:33

Le Greco 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:38 23:33

Prigent 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:39 23:34

CHU La Cavale 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:41 23:36

CHU Urgences 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:43 23:38

CHU Questel 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:45 23:40

Du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 80 30 30.

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener
CHU Questel 05:55 06:23 06:50 07:06 07:22 07:36 07:50 08:05 08:20 08:35 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:06 15:29 15:53 16:06 16:24 16:44 16:59 17:14 17:34 17:48 18:01 18:19 18:35 19:00 19:30 20:00 20:35 21:10 22:05 23:09 00:00

CHU Accueil 05:56 06:24 06:51 07:07 07:23 07:37 07:51 08:06 08:21 08:36 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:07 15:30 15:54 16:07 16:25 16:45 17:00 17:15 17:35 17:49 18:02 18:20 18:36 19:01 19:31 20:01 20:36 21:11 22:06 23:10 00:01

CHU La Cavale 05:57 06:25 06:52 07:09 07:25 07:39 07:53 08:08 08:23 08:38 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:09 15:32 15:56 16:09 16:27 16:47 17:02 17:17 17:37 17:51 18:04 18:22 18:38 19:02 19:32 20:02 20:37 21:12 22:07 23:11 00:02

Prigent 06:00 06:28 06:55 07:12 07:28 07:42 07:56 08:11 08:26 08:41 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:12 15:35 15:59 16:12 16:30 16:50 17:05 17:20 17:40 17:54 18:07 18:25 18:41 19:05 19:35 20:05 20:40 21:15 22:10 23:14 00:05

Le Greco 06:01 06:29 06:56 07:13 07:29 07:43 07:57 08:12 08:27 08:42 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:13 15:36 16:00 16:13 16:31 16:51 17:06 17:21 17:41 17:55 18:08 18:26 18:42 19:06 19:36 20:06 20:41 21:16 22:11 23:15 00:06

Amiral Ronarc'h 06:02 06:30 06:57 07:14 07:31 07:45 07:59 08:14 08:29 08:44 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:09 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:14 15:37 16:01 16:15 16:33 16:53 17:08 17:23 17:43 17:57 18:10 18:28 18:43 19:07 19:37 20:07 20:42 21:17 22:12 23:16 00:07

Kant 06:03 06:31 06:58 07:15 07:32 07:46 08:00 08:15 08:30 08:45 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:10 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:15 15:38 16:02 16:16 16:34 16:54 17:09 17:24 17:44 17:58 18:11 18:29 18:44 19:08 19:38 20:08 20:43 21:18 22:13 23:17 00:08

Michel-Ange 06:03 06:31 06:58 07:15 07:32 07:46 08:00 08:15 08:30 08:45 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:10 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:15 15:38 16:02 16:16 16:34 16:54 17:09 17:24 17:44 17:58 18:11 18:29 18:44 19:08 19:38 20:08 20:43 21:18 22:13 23:17 00:08

Schubert 06:04 06:32 06:59 07:17 07:34 07:48 08:02 08:17 08:32 08:47 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:12 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:17 15:40 16:04 16:18 16:36 16:56 17:11 17:26 17:46 18:00 18:13 18:31 18:46 19:09 19:39 20:09 20:44 21:19 22:14 23:18 00:09

Warspite 06:05 06:33 07:00 07:17 07:34 07:48 08:02 08:18 08:33 08:48 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:13 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:18 15:41 16:05 16:19 16:37 16:57 17:12 17:27 17:47 18:01 18:14 18:32 18:46 19:10 19:40 20:10 20:45 21:20 22:15 23:19 00:10

Tallinn 06:06 06:34 07:01 07:19 07:36 07:50 08:04 08:20 08:35 08:50 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:15 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:20 15:43 16:07 16:21 16:39 16:59 17:14 17:29 17:49 18:03 18:16 18:34 18:48 19:11 19:41 20:11 20:46 21:21 22:16 23:20 00:11

Kerfeunteun 06:08 06:36 07:03 07:21 07:38 07:52 08:06 08:22 08:37 08:52 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:17 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:22 15:45 16:09 16:23 16:41 17:01 17:16 17:31 17:51 18:05 18:18 18:36 18:50 19:13 19:43 20:13 20:48 21:23 22:18 23:22 00:13

Emile Rousse 06:08 06:36 07:03 07:21 07:38 07:52 08:06 08:22 08:37 08:52 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:17 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:22 15:45 16:09 16:23 16:41 17:01 17:16 17:31 17:51 18:05 18:18 18:36 18:50 19:13 19:43 20:13 20:48 21:23 22:18 23:22 00:13

Tartu 06:09 06:38 07:05 07:23 07:40 07:54 08:08 08:24 08:39 08:54 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:19 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:24 15:47 16:11 16:25 16:43 17:03 17:18 17:33 17:53 18:07 18:20 18:38 18:52 19:14 19:44 20:14 20:49 21:24 22:19 23:23 00:14

Bourayne 06:10 06:38 07:05 07:23 07:40 07:54 08:08 08:24 08:39 08:54 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:19 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:24 15:47 16:11 16:25 16:43 17:03 17:18 17:33 17:53 18:07 18:20 18:38 18:52 19:15 19:45 20:15 20:50 21:25 22:20 23:24 00:15

Mesdoun 06:11 06:40 07:07 07:25 07:42 07:56 08:10 08:26 08:41 08:56 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:21 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:26 15:49 16:13 16:27 16:45 17:05 17:20 17:35 17:55 18:09 18:22 18:40 18:54 19:16 19:46 20:16 20:51 21:26 22:21 23:25 00:16

Keranquéré 06:12 06:41 07:08 07:26 07:43 07:57 08:11 08:27 08:42 08:57 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:22 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:27 15:50 16:14 16:28 16:46 17:06 17:21 17:36 17:56 18:10 18:23 18:41 18:55 19:17 19:47 20:17 20:52 21:27 22:22 23:26 00:17

Quilbignon 06:12 06:41 07:08 07:27 07:44 07:58 08:12 08:28 08:43 08:58 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:23 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:28 15:51 16:15 16:29 16:47 17:07 17:22 17:37 17:57 18:11 18:24 18:42 18:56 19:18 19:47 20:17 20:52 21:27 22:22 23:26 00:17

St-Pierre 06:13 06:42 07:09 07:28 07:45 07:59 08:13 08:29 08:44 08:59 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:24 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:29 15:52 16:16 16:30 16:48 17:08 17:23 17:38 17:58 18:12 18:25 18:43 18:57 19:19 19:48 20:18 20:53 21:28 22:23 23:27 00:18

Panier Fleuri 06:14 06:43 07:10 07:29 07:46 08:00 08:14 08:30 08:45 09:00 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:25 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:30 15:53 16:17 16:31 16:49 17:09 17:24 17:39 17:59 18:13 18:26 18:44 18:58 19:20 19:49 20:19 20:54 21:29 22:24 23:28 00:19

Fort Montbarey 06:16 06:45 07:12 07:31 07:48 08:02 08:16 08:32 08:47 09:02 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:27 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:32 15:55 16:19 16:33 16:51 17:11 17:26 17:41 18:01 18:15 18:28 18:46 19:00 19:22 19:51 20:21 20:56 21:31 22:26 23:30 00:21

Pte de Plouzané 06:18 06:47 07:14 07:33 07:50 08:04 08:18 08:34 08:49 09:04 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:29 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:34 15:57 16:21 16:35 16:53 17:13 17:28 17:43 18:03 18:17 18:30 18:48 19:02 19:24 19:53 20:23 20:58 21:33 22:28 23:32 00:23

Château d'Eau 06:18 06:47 07:14 07:33 07:50 08:04 08:18 08:34 08:49 09:04 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:29 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:34 15:57 16:21 16:35 16:53 17:13 17:28 17:43 18:03 18:17 18:30 18:48 19:02 19:24 19:53 20:23 20:58 21:33 22:28 23:32 00:23

Coatuelen 06:20 06:49 07:16 07:35 07:52 08:06 08:20 08:36 08:51 09:06 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:31 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:36 15:59 16:23 16:37 16:55 17:15 17:30 17:45 18:05 18:19 18:32 18:50 19:04 19:26 19:55 20:25 21:00 21:35 22:30 23:34 00:25

Lannével-Braz 06:22 06:51 07:18 07:37 07:54 08:08 08:22 08:38 08:53 09:08 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:33 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:38 16:01 16:25 16:39 16:57 17:17 17:32 17:47 18:07 18:21 18:34 18:52 19:06 19:28 19:56 20:26 21:01 21:36 22:31 23:35 00:26

Keramazé 06:23 06:52 07:19 07:38 07:55 08:09 08:23 08:39 08:54 09:09 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:34 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:39 16:02 16:26 16:40 16:58 17:18 17:33 17:48 18:08 18:22 18:35 18:53 19:07 19:29 19:57 20:27 21:02 21:37 22:32 23:36 00:27

La Trinité 06:24 06:53 07:20 07:39 07:56 08:10 08:24 08:40 08:55 09:10 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:35 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:40 16:03 16:27 16:41 16:59 17:19 17:34 17:49 18:09 18:23 18:36 18:54 19:08 19:30 19:58 20:28 21:03 21:38 22:33 23:37 00:28

Enclos 06:25 06:54 07:21 07:40 07:57 08:11 08:25 08:41 08:56 09:11 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:36 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:41 16:04 16:28 16:42 17:00 17:20 17:35 17:50 18:10 18:24 18:37 18:55 19:09 19:31 19:59 20:29 21:04 21:39 22:34 23:38 00:29

Commerce 06:26 06:55 07:22 07:41 07:58 08:12 08:26 08:42 08:57 09:12 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:37 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:42 16:05 16:29 16:43 17:01 17:21 17:36 17:51 18:11 18:25 18:38 18:56 19:10 19:32 20:00 20:30 21:05 21:40 22:35 23:39 00:30

Myosotis 06:26 06:55 07:22 07:41 07:58 08:12 08:26 08:42 08:57 09:12 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:37 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:42 16:05 16:29 16:43 17:01 17:21 17:36 17:51 18:11 18:25 18:38 18:56 19:10 19:32 20:00 20:30 21:05 21:40 22:35 23:39 00:30

Bleuets 06:27 06:56 07:23 07:42 07:59 08:13 08:27 08:43 08:58 09:13 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:38 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:43 16:06 16:30 16:44 17:02 17:22 17:37 17:52 18:12 18:26 18:39 18:57 19:11 19:33 20:01 20:31 21:06 21:41 22:36 23:40 00:31

Sycomores 06:28 06:57 07:24 07:43 08:00 08:14 08:28 08:44 08:59 09:14 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:39 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:44 16:07 16:31 16:45 17:03 17:23 17:38 17:53 18:13 18:27 18:40 18:58 19:12 19:34 20:02 20:32 21:07 21:42 22:37 23:41 00:32

Kerallan 06:29 06:58 07:25 07:44 08:01 08:15 08:29 08:45 09:00 09:15 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:40 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:45 16:08 16:32 16:46 17:04 17:24 17:39 17:54 18:14 18:28 18:41 18:59 19:13 19:35 20:03 20:33 21:08 21:43 22:38 23:42 00:33

Plouzané Mairie 06:31 07:00 07:28 07:47 08:04 08:17 08:31 08:47 09:02 09:17 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:12 12:43 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:48 16:11 16:35 16:49 17:07 17:27 17:42 17:57 18:17 18:31 18:44 19:02 19:16 19:38 20:06 20:36 21:11 21:46 22:41 23:45 00:36

Malmanche 06:32 07:01 07:29 07:48 08:05 08:18 08:32 08:48 09:03 09:18 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:13 12:44 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:49 16:12 16:36 16:50 17:08 17:28 17:43 17:58 18:18 18:32 18:45 19:03 19:17 19:39 20:07 20:37 21:12 21:47 22:42 23:46 00:37

Penhuel 06:33 07:02 07:30 07:49 08:06 08:19 08:33 08:49 09:05 09:20 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:15 12:46 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:51 16:14 16:38 16:52 17:10 17:30 17:45 18:00 18:20 18:34 18:47 19:04 19:18 19:40 20:08 20:38 21:13 21:48 22:43 23:47 00:38

Mouettes 06:35 07:04 07:32 07:51 08:08 08:21 08:35 08:51 09:07 09:22 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:17 12:48 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:53 16:16 16:40 16:54 17:12 17:32 17:47 18:02 18:22 18:36 18:49 19:06 19:20 19:42 20:10 20:40 21:15 21:50 22:45 23:49 00:40

Kilrush 06:36 07:05 07:33 07:52 08:09 08:22 08:36 08:52 09:08 09:23 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:18 12:49 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:54 16:17 16:41 16:55 17:13 17:33 17:48 18:03 18:23 18:37 18:50 19:07 19:21 19:43 20:11 20:41 21:16 21:51 22:46 23:50 00:41

Plouzané Bourg 06:37 07:06 07:34 07:53 08:10 08:23 08:37 08:53 09:09 09:24 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:19 12:50 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:55 16:18 16:42 16:56 17:14 17:34 17:49 18:04 18:24 18:38 18:51 19:08 19:22 19:44 20:12 20:42 21:17 21:52 22:47 23:51 00:42

Du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 80 30 30.

Horaires donnés à titre indicatif et tributaires des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Samedi - Saturday - Sadorn
CHU Questel 06:30 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:10 22:05 23:09 00:00

CHU Accueil 06:31 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:11 22:06 23:10 00:01

CHU La Cavale 06:32 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:12 22:07 23:11 00:02

Prigent 06:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:15 22:10 23:14 00:05

Le Greco 06:36 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:16 22:11 23:15 00:06

Amiral Ronarc'h 06:37 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:17 22:12 23:16 00:07

Kant 06:38 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:18 22:13 23:17 00:08

Michel-Ange 06:38 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:18 22:13 23:17 00:08

Schubert 06:39 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:19 22:14 23:18 00:09

Warspite 06:40 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:20 22:15 23:19 00:10

Tallinn 06:41 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:21 22:16 23:20 00:11

Kerfeunteun 06:43 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:23 22:18 23:22 00:13

Emile Rousse 06:43 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:23 22:18 23:22 00:13

Tartu 06:44 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:24 22:19 23:23 00:14

Bourayne 06:45 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:25 22:20 23:24 00:15

Mesdoun 06:46 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:26 22:21 23:25 00:16

Keranquéré 06:47 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:27 22:22 23:26 00:17

Quilbignon 06:47 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:27 22:22 23:26 00:17

St-Pierre 06:48 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:28 22:23 23:27 00:18

Panier Fleuri 06:49 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:29 22:24 23:28 00:19

Fort Montbarey 06:51 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:31 22:26 23:30 00:21

Pte de Plouzané 06:53 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:33 22:28 23:32 00:23

Château d'Eau 06:53 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:33 22:28 23:32 00:23

Coatuelen 06:55 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:35 22:30 23:34 00:25

Lannével-Braz 06:57 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:37 22:32 23:36 00:27

Keramazé 06:58 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:38 22:33 23:37 00:28

La Trinité 06:59 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:39 22:34 23:38 00:29

Enclos 07:00 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:40 22:35 23:39 00:30

Commerce 07:01 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:41 22:36 23:40 00:31

Myosotis 07:01 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:41 22:36 23:40 00:31

Bleuets 07:02 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:42 22:37 23:41 00:32

Sycomores 07:03 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:43 22:38 23:42 00:33

Kerallan 07:04 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:44 22:39 23:43 00:34

Plouzané Mairie 07:06 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:36 21:06 21:46 22:41 23:45 00:36

Malmanche 07:07 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:37 21:07 21:47 22:42 23:46 00:37

Penhuel 07:08 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:38 21:08 21:48 22:43 23:47 00:38

Mouettes 07:10 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:40 21:10 21:50 22:45 23:49 00:40

Kilrush 07:11 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:41 21:11 21:51 22:46 23:50 00:41

Plouzané Bourg 07:12 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:42 21:12 21:52 22:47 23:51 00:42

Horaires donnés à titre indicatif et tributaires des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Dimanche et jours fériés - Sunday and bank holidays - Sul ha deizioù-gouel
CHU Questel 08:05 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:10 22:05 23:09 00:00

CHU Accueil 08:06 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:11 22:06 23:10 00:01

CHU La Cavale 08:07 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:12 22:07 23:11 00:02

Prigent 08:10 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:15 22:10 23:14 00:05

Le Greco 08:11 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:16 22:11 23:15 00:06

Amiral Ronarc'h 08:12 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:17 22:12 23:16 00:07

Kant 08:13 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:18 22:13 23:17 00:08

Michel-Ange 08:13 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:18 22:13 23:17 00:08

Schubert 08:14 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:19 22:14 23:18 00:09

Warspite 08:15 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:20 22:15 23:19 00:10

Tallinn 08:16 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:21 22:16 23:20 00:11

Kerfeunteun 08:18 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:23 22:18 23:22 00:13

Emile Rousse 08:18 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:23 22:18 23:22 00:13

Tartu 08:19 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:24 22:19 23:23 00:14

Bourayne 08:20 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:25 22:20 23:24 00:15

Mesdoun 08:21 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:26 22:21 23:25 00:16

Keranquéré 08:22 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:27 22:22 23:26 00:17

Quilbignon 08:22 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:27 22:22 23:26 00:17

St-Pierre 08:23 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:28 22:23 23:27 00:18

Panier Fleuri 08:24 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:29 22:24 23:28 00:19

Fort Montbarey 08:26 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:31 22:26 23:30 00:21

Pte de Plouzané 08:28 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:33 22:28 23:32 00:23

Château d'Eau 08:28 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:33 22:28 23:32 00:23

Coatuelen 08:30 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:35 22:30 23:34 00:25

Lannével-Braz 08:32 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:37 22:32 23:36 00:27

Keramazé 08:33 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:38 22:33 23:37 00:28

La Trinité 08:34 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:39 22:34 23:38 00:29

Enclos 08:35 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:40 22:35 23:39 00:30

Commerce 08:36 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:41 22:36 23:40 00:31

Myosotis 08:36 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:41 22:36 23:40 00:31

Bleuets 08:37 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:42 22:37 23:41 00:32

Sycomores 08:38 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:43 22:38 23:42 00:33

Kerallan 08:39 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:44 22:39 23:43 00:34

Plouzané Mairie 08:41 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:46 22:41 23:45 00:36

Malmanche 08:42 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:47 22:42 23:46 00:37

Penhuel 08:43 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:48 22:43 23:47 00:38

Mouettes 08:45 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:50 22:45 23:49 00:40

Kilrush 08:46 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:51 22:46 23:50 00:41

Plouzané Bourg 08:47 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:52 22:47 23:51 00:42

Du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 80 30 30.

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING


